[image: image1.wmf]

	Избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«26»  июня  2020 года                                                                                            № 28/86

	О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты при проведении  выборов депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты, выдвинутых по пятимандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3 при проведении выборов депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва – 10 (десять) подписей.

2.
Определить, что количество предоставляемых для регистрации кандидата подписей избирателей может превышать количество подписей, определенное пунктом 1 настоящего постановления, не более чем на 4 (четыре) подписи.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на странице муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ».
Председатель комиссии

И.Н. Попова
Секретарь комиссии

М.В. Щербакова
_1220864901.doc
[image: image1.png]